
   BỘ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN                       

CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT 
 

Số:             /BVTV-PCTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch đảm bảo an ninh, an toàn 

 phòng, chống khủng bố năm 2024 của Cục Bảo vệ thực vật  

  

CỤC TRƯỞNG CỤC BẢO VỆ THỰC VẬT 

 

Căn cứ Quyết định số 4188/QĐ-BNN-TCCB ngày 11 tháng 10 năm 2023 

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Bảo vệ thực vật; 

Căn cứ Luật Phòng, chống khủng bố năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 07/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ về 

quy định tổ chức, nhiệm vụ, quyền hạn và quan hệ phối hợp của Ban Chỉ đạo 

phòng, chống khủng bố các cấp (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 

62/2023/NĐ-CP ngày 18/8/2023); 

Căn cứ Nghị định số 81/2019/NĐ-CP ngày 11/11/2019 của Chính phủ về 

phòng, chống phổ biến vũ khí hủy diệt hàng loạt;  

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BCĐPCKBQG ngày 01/3/2023 của Thủ 

tướng Chính phủ ban hành chương trình công tác của Ban Chỉ đạo phòng, chống 

khủng bố Quốc gia giai đoạn 2022-2026; 

Căn cứ Quyết định số 3803/QĐ-BNN-TCCB ngày 11/9/2023 của Bộ 

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc kiện toàn Ban chỉ đạo 

Phòng, chống khủng bố của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Pháp chế, Thanh tra. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch đảm bảo an ninh, 

an toàn phòng, chống khủng bố năm 2024 của Cục Bảo vệ thực vật. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 



Điều 3. Chánh Văn phòng Cục, Trưởng phòng Phòng Pháp chế, Thanh 

tra, Trưởng các phòng chức năng thuộc Cục; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

trực thuộc Cục Bảo vệ thực vật chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Các Phó Cục trưởng; 

- BCĐ phòng, chống khủng bố của Bộ NN&PTNT; 

- Lưu: VT, PCTT. 

CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

Huỳnh Tấn Đạt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-26T11:57:32+0700


		2024-01-26T12:00:00+0700


		2024-01-26T12:00:00+0700


		2024-01-26T12:00:00+0700


		2024-01-26T12:00:00+0700




